[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    _09.01.2017
            № _3-р
с. Черниговское

О принятии мер по обеспечению безопасности людей в период

празднования Крещения Господня в Черниговском сельском поселении Апшеронского района в 2017 году

В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах в период празднования Крещения Господня с 21-00 часа 18 января 2017 года до 14-00 часов 19 января 2017 года, предотвращения чрезвычайных ситуаций в Черниговском сельском поселении Апшеронского района в указанный период:

1. Администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района:

1) определить следующие места проведения массовых купаний на водных объектах в период празднования Крещения Господня:
- подъезд к реке Пшеха по улице Шоссейной в селе Черниговское;

- подъезд к реке Пшеха по улице Заводской в селе Черниговское.;
2) до 17 января 2017 года довести до населения Черниговского сельского поселения Апшеронского района сведения об определенных местах проведения массовых купаний на водных объектах в период празднования Крещения Господня.
3) осуществить проведение мероприятий по обустройству определенных мест массовых купаний на водных объектах в период празднования Крещения Господня;
4) назначить ответственным за обеспечение безопасности людей на водных объектах в период празднования Крещения Господня на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района инженера администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района             Р.В. Первую.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского

сельского поселения                                                                          В.Ф. Хильченко